¶ **U**tr dicitur excoicatus teneat ad horas?
R. qd si e in minori excoicacione inno datus pot
debet dicere etia cu alijs fm q. j. dicit. **S**i do e
excoicatus maior excoicacione sic solus tenet
dicere sine dno vobiscum. et etia degradatus
si est in facris. vel si no est in facris si in bz bnf/
ficiu. facit qd legit et notat in. c. legi. xvj. q. j.
in. j. gl. et cor. comuniter docet in h

¶ **U**tr papa possit dispensare vt psati non te
neant ad horas canonicas? **R.** fm **P**a. i. d. c. j.
q. no. qn septies in die tenent laudare deuz.
In mo aut dicens dispensare pot.

¶ **U**tr dimittens officiu ex infirmitate excu/
set? **R.** fm **I**nno. in. d. c. j. q. sic. si est talis in/
firmitas in qua directe vel occasionalit sibi
obstet vel obesse timeret si celeb: ardm inren/
deret. **D**icit tñ **P**a. in. d. c. j. q. si no uimentu
esset leue vt in febre qrtana vel longa vel mo/
dica no excusaret si no diceret.

¶ **Q**uid si ex oblivione aliquā hora dimiserit?
R. no credo q sit mo: tale pctm: dz tñ supple
te qd omisit et valeat de negligētia sua. **I**nno.
aut in. d. c. j. videt sentire q p fessor possit ei i/
ponere alia penitētia etia si volutarie dimi/
sit: sz pstat vt imponat q suppleat q omisit
nisi qñ videt no pficere. **S**z h teneat bono
psito: et qd cōfessor possit ei imponere aliud
qd sit ad laudem dei. puta septem psalmios et
bmo: tenet **T**ho. in. qñ. i. p. de psalm. in. iij.
di. cv. etia si dimisit volutarie.

¶ **U**tr no hñs lib: u vel carēs viliū et hmo: ex
cuset si no dicat horas? **R.** q sic. ar. de. fi. et vi
ta et ho. de. dñi in suppleat p psalmios. vel **P**a
tr noster et huiusmodi.

¶ **U**tr psati obligati ad horas peccēt mo: ta/
liter ipas omittēdo ex negligētia? **R.** **D**en. de
gan. in. qñ. tenet q peccat mo: talit omittēdo:
nisi rōne infirmitatis vel alterius cause legit
me impediāt. **R**ig. do an glieus in. qñ. dicit q si
dimittat ex negligētia n̄ auderet dicere q mo:
tali peccaret. **S**i do ex fastidio diuini cultus
vel pcepti sic mo: talit peccat. **L**redo etia q
pluendo i hmo: dimissio est mo: tale pctm:
Den. **R**ig. q. opi. est humanio:.

¶ **U**tr clericus bnficiatus no dicēs officiu mi
teneat restituere fructus qd no tenet recipit ab
ecclia? **R.** **J**o. cal. in. d. c. j. dicit q sic q ppter
officiu dat bnficiu. vt in. c. diuersis. et de. cō/
iuga. **A**ideo cu aliqd dat ppter eaz causa n̄

secuta repetit. ff. et. C. de pdi. cau. da. ca. no se. p
torum. do. **L**ar. tenet **J**u. et **P**a. dicit q pri
ma est nimis rigida. **S**z ego credo q lz sit ri
gida: tñ est vera. et deo sequēda. **E**t responsio
Pa. ad motiua **L**alde. no e valida: qz lz ten
tur redditus vt viuat. vt dic. c. diaconi sunt.
xciij. di. et c. ij. de pte. no qd tñ simplr sz vt vi
uat fm cultu dei. et faep h. c. clericus viciu. xij
di. arguēdo a maiori. et h tenet etia **L**au. i. de
triciis q no implet officia sua: sz volu ptabus
vacat q tenet fructus restituere.